Do stowarzyszonych właścicieli dóbr w
województwie Mazowieckim.

Gdy wielu stowarzyszonych w opłacie raty czerwcowej
towarzystwu kredytowemu ziemskiemu należnej zalegli,
dyrekcja szczegółowa towarzystwa, zawiadamia ich, iż stó-
sownie do art. 86 prawa sejmowego z dnia 1 (13) czerwca
1825 r. użyć jast obowiązana wszelkich kroków surowo-
ści prawem przepisanych do ściągnięcia tej zaległości i już
z dniem 14 września r. b. postanowiła niezwłocznie wy-
stać członków swęj dyrekcji do zajęcia dóbr w administra-
cją. Na akuratności bowiem wpływów sasadza się był to-
warzystwa, które już tyle dobrego krajowi naszemu przy-
niosło.

Napisał więc i ogłosił w języku Francuzkim pismo do instytutu, pod tytułem: *Reflexions sur les passages relatifs à l'histoire et aux affaires de Pologne, insérés dans l'ouvrage de M. Villers, qui a remporté le prix de l'Institut national de France, le 2 germinat an XII. (Paris chez Normant, le 8 mai 1804, brochure de 16 pages).* (Uwagi nad niektórymi miejscami, odnoszącemi się do historii i spraw Polskich, znajdującemi się w dziele Villersa, które otrzymało nagrodę od instytutu Francuzkiego.)